СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

3СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 29 сентября  2020 года                                                                           №1/9

с.Усланка
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность Главы Усланского сельсовета Обоянского района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года № 72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Усланский  сельсовет» Обоянского района Курской области, пунктами 2.2, 2.3 раздела 2 «Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Усланского сельсовета Обоянского района в новой редакции», утвержденного решением Собрания депутатов Усланского сельсовета Обоянского района от  29 сентября 2020 года № 1/7, Собрание депутатов Усланского сельсовета Обоянского  района РЕШИЛО:

1. Назначить половину членов конкурсной комиссии (5) по отбору кандидатур на должность Главы Усланского сельсовета Обоянского района согласно приложению.

2. Направить Главе Обоянского района Курской области обращение, содержащее в себе уведомление о назначении половины членов (5 человек) конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Усланского сельсовета Обоянского района, с указанием их персональных данных (ФИО, образование, место работы, занимаемая должность (социальный статус), адрес места жительства) и просьбу о назначении им второй половины членов конкурсной комиссии.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Усланского сельсовета Обоянского района                          Н.С.Алмосова
Глава Усланского

сельсовета В.И.Образцов.

                                                                                                                                                                                                          Приложение

                                                                                                                                                                                                        к решению Собрания депутатов  Усланского сельсовета

                                                                                                                                                                                                                     Обоянского района

от 29 сентября 2020 года  № 1/9
Члены конкурсной комиссии (5) по отбору кандидатур на должность Главы Усланского сельсовета

Обоянского района

	№ п/п
	ФИО
	Образование
	Место работы,

занимаемая должность

(социальный статус)
	Адрес места жительства

	1
	Зеленская Нина Алексеевна
	Среднее специальное
	Пенсионер, Депутат Собрания депутатов Усланского сельсовета  Обоянского района третьего созыва

	306235,

Курская область,

 Обоянский район,

с.Усланка,

ул.Бугор д.10, кв.2

	2
	Лукина Любовь Алексеевна
	Среднее

	АНО «Водоснабжение с.Усланка»,  руководитель

	306235,

Курская область,

Обоянский район,

с.Усланка,

ул.Центральная, д.3

	3
	Блаженко Светлана Васильевна
	Высшее
	МБОУ « Усланская СОШ», учитель начальных классов
	306235,

Курская область,

Обоянский район,

с.Усланка,

ул.Хутор, д. 27

	4
	Севрюкова Елена Ивановна
	Высшее
	МКУК « Усланская центральная сельская библиотека», заведующая

	306235,

Курская область,
 Обоянский район,

с.Усланка,

ул.Кузинка, д.16

	5
	Каменева Ирина Анатольевна
	Высшее
	МКУК « Трубежанский сельский дом культуры», заведующая.
	 306239,

 Курская область,

Обоянский район, с.Трубеж,

ул.Выгон, д.32